关于特需医疗服务收费价格公示
我院将于11月份与上海仁济医院风湿科合作开展远程会诊特需医疗服务，根据浙价医{2015}137号文件要求，现将远程会诊收费价格予以公示，公示时间10个工作日。
 温州市人民医院
2015.10.28
温州市人民医院自主制定价格公示表
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格
	计价说明

	远程专家会诊（初诊）
	远程视频会诊初诊，会诊时间一般在30分钟以上，先由我院医师对患者进行初筛、询问及病史录入

	人次
	1600

	远程专家会诊（复诊）
	远程视频会诊复诊，会诊时间一般在10分钟左右

	人次
	300